Campionato Regionale

MAIN SPONSOR OFFICIAL SPONSOR
ﬁ

Motocross 2023 cAAMOTOR inffeex caavory  ALPA

PREMIO HOLESHOT

Federazione

= =NVIRD: Mezar 5% Arour  maps” é
Vercelli 16 04 23 MX1 MX2 Expert - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#212 MENNOIAS. 1949768 Po. 4 - #234 GIGLIO A. PP Po.7-#28 LANO A. A Po.10-#27DEIESOM. 50716y
1  1:.54554  +10.762  11:06:15.396 1 1:54.655  +09.731  11:06:12.296 1 2:00.856  +13.008  11:06:18.497 1 1:59.348  +11.904  11:06:16.989
2 1:47.707 +03.915  11:08:03.103 2 1:45.546  +00.622  11:07:57.842 2 1:.49.884  +02.036  11:08:08.381 2 1:49.427  +01.983  11:08:06.416
3 1:43.984 +00.192  11:09:47.087 3 1:47.888 +02.964  11:09:45.730 3 1:48.266 +00.418  11:09:56.647 3 1:48.734 +01.290  11:09:55.150
4 1:46.281  +02.489  11:11:33.368 4  1:46.676  +0L752  11:11:32.406 4 1:49.001  +01153  11:11:45.648 4  1:50.312  +02.868  11:11:45.462
5 m e 11:13:17.160 5  1:45.865 +00.941  11:13:18.271 5 e 11:13:33.496 5  1:50.261 +02.817  11:13:35.723
6  1:45.784  +01.992  11:15:02.944 6 m --------- 11:15:03.195 6 1:48.355  +00507  11:15:21.851 B 1.47.444]— 11:15:23.167
7 1:45.433 +01.641  11:16:48.377 7 1:57.327  +12403  11:17:00.522 7 1:48.023 +00.175  11:17:09.874 7  1:47565  +00121 11:17:10.732
8  1:45.932 +02.140  11:18:34.309 8  1:48.388 +03.464  11:18:48.910 8  1:48.091 +00.243  11:18:57.965 8  1:47.715 +00271  11:18:58.447
9 1:45921  +02129  11:20:20.230 9 1:47.645  +02721  11:20:36.555 9  1:48.355  +00.507  11:20:46.320 9 1:48.600  +0L156  11:20:47.047
10 1:47.101 +03.309  11:22:07.331 10 1:47.599 +02675  11:22:24.154 10 1:48.712 +00.864  11:22:35.032 10 1:49.267 +01.823  11:22:36.314
11 1:52.468  +08.676  11:23:59.799 11 1:48.438  +03514  11:24:12.592 11  1:49.151  +01.303  11:24:24.183 11 1:52.647  +05203  11:24:28.961
Po.2-#16BESAGNOA. 1 o1ens Po.5-#267 FIORANIP. 21,75 Po.8-#19 CORNEROM. 5500 Po.11- #273 COMPALATIL. 43003
1 1:51.182  +05.674  11:06:08.823 1 1:53.703  +08.477  11:06:11.344 1 1:56.229  +09.370  11:06:13.870 1 1:55.497  +06.637  11:06:13.138
2 1:46.266 +00.758  11:07:55.089 2 m --------- 11:07:56.570 2 1:50.138 +03.279  11:08:04.008 PR 1:43.360 T 11:08:01.998
3 1:47.437  +01929  11:09:42.526 3 1:.56.025  +10.799  11:09:52.595 3 e 11:09:50.867 3 1:49.418  +00558  11:09:51.416
4 1:47.156  +01648  11:11:29.682 4 1:48.839  +03613  11:11:41.434 4 1:47.851 +00.992  11:11:38.718 4 1:50.915  +02.055  11:11:42.331
5 1:47.035 +01.527  11:13:16.717 5 1:46.837 +01611  11:13:28.271 5 1:.48.956 +02.097  11:13:27.674 5 1:49.843 +00.983  11:13:32.174
6 e 11:15:02.225 6 1:47.514  +02288 11:15:15.785 6 1:49.143  +02284  11:15:16.817 6 1:51.442  +02582  11:15:23.616
7 1:48.756 +03.248  11:16:50.981 7 1:47.832 +02.606  11:17:03.617 7 1:49.063 +02.204  11:17:05.880 7  1:51.510 +02.650  11:17:15.126
8  1:49.398  +03.890  11:18:40.379 8  1:47.213  +01987  11:18:50.830 8  1:50.372  +03513  11:18:56.252 8  1:52.102  +03242  11:19:07.228
9 1:46.604 +01.096  11:20:26.983 9  1:46.671 +01.445  11:20:37.501 9  1:49.579 +02.720  11:20:45.831 9 1:51.867 +03.007  11:20:59.095
10 1:47.891  +02383  11:22:14.874 10 1:47.646  +02420  11:22:25.147 10 1:48.845  +01986  11:22:34.676 10 1:51.471  +02611  11:22:50.566
11 1:49.570  +04.062  11:24:04.444 11 1:48.832  +03606  11:24:13.979 11 1:52.569 +05.710  11:24:27.245 11  1:53.136  +04.276  11:24:43.702
Po.3-#253 SCARAMALS. 5 70keg Po. 6 - # 444 MUSSA J. e Po.9- # 638 DONA' A, o 8 060 Po.12-#102 GALANTIE. e
1 1:45.265 +00.004  11:06:05.627 1  1:50.557  +02.564  11:06:08.198 1 e 11:06:06.858 1  1:56.879  +10011  11:06:14.520
2 1:45.490 +00.229  11:07:51.117 2 1:49.396 +01.403  11:07:57.594 2 1:47.838 +01.250  11:07:54.696 2 1:48.223 +01.355  11:08:02.743
3 m e 11:09:36.378 E 1:47.993—— 11:09:45.587 3 1:46.968  +00380  11:09:41.664 3 1:49.305  +02437  11:09:52.048
4 1:47.288 +02.027  11:11:23.666 4 1:50.012 +02.019  11:11:35.599 4 1:47.849 +01.261  11:11:29.513 4 1:48.078 +01.210  11:11:40.126
5 148022  +02761  11:13:11.688 Ll 1:47.993 — 11:13:23.592 5 1:49.836  +03.248  11:13:19.349 LM 1:46.863 — 11:13:26.994
6 1:47.694 +02.433  11:14:59.382 6  1:48.859 +00.866  11:15:12.451 6 1:48.679 +02.091  11:15:08.028 6 1:48.015 +01.147  11:15:15.009
7  1:48.531 +03.270  11:16:47.913 7 1:50.160 +02.167  11:17:02.611 7 1:48.527 +01.939  11:16:56.555 7 1:48.669 +01.801  11:17:03.678
8  1:49.867 +04.606  11:18:37.780 8  1:49.186  +01.193  11:18:51.797 8  1:48.847 +02.259  11:18:45.402 8  1:48.447  +01579  11:18:52.125
9  1:49.805 +04.544  11:20:27.585 9  1:50.047 +02.054  11:20:41.844 9  1:49.003 +02.415  11:20:34.405 9  1:48.502 +01.634  11:20:40.627
10 1:51.673  +06412  11:22:19.258 10 1:49.389  +01396  11:22:31.233 10 1:48.398  +01.810  11:22:22.803 10 1:50.469  +03.601  11:22:31.096
11 1:51.192 +05.931 11:24:10.450 11 1:51.275 +03.282 11:24:22.508 11 2:05.065 +18.477 11:24:27.868 11 2:13.752 +26.884 11:24:44.848
Fastest lap: 1:43.792
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Campionato Regionale
Motocross 2023 CcAAMOTOR ;.—. (wscum) )
infdleck” \aTsgdis canvory  ALPA

Federazione

e NI Mozar 7% fuous  suapg” é
Vercelli 16 04 23 MX1 MX2 Expert - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13 - # 38 PAIS G. O Ao Po.16-#144DIONISIOF. 5 t7eey Po.19-#109COSTAG. 101 00% Po.22-#692 PAVESIA. 107151
1 1:53.533 +04.218  11:06:11.174 1 1:57.503 +06.637  11:06:18.570 1 2:02.723 +12519  11:06:20.364 1 2:00.330 +09.726  11:06:21.276
2 1:53.767 +04.452 11:08:04.941 2 1:52.075 +01.209 11:08:10.645 2 1:52.763 +02.559 11:08:13.127 2 1:52.791 +02.187 11:08:14.067
3 m e 11:09:54.256 3 1:51.157 +00.291  11:10:01.802 3 1:50.849 +00.645  11:10:03.976 3 1:51.359 +00.755  11:10:05.426
4  1:50.897  +01582  11:11:45.153 4 1:51.374  +00508  11:11:53.176 4 1:51.211  +01.007  11:11:55.187 4  1:51.489  +00.885  11:11:56.915
5 1:52.314 +03.999  11:13:37.467 [ 1:50.866 — 11:13:44.042 5 1:51.299 +01.095  11:13:46.486 5 1:50.816 400212 11:13:47.731
6 1:51.139  +01.824  11:15:28.606 6 1:.51.455  +00.589  11:15:35.497 6 m e 11:15:36.690 6 1:52.025  +0L421  11:15:39.756
7 1:51.145 +01.830  11:17:19.751 7 1:51.627 +00.761  11:17:27.124 7 1:50.867 +00.663  11:17:27.557 7 1:59.336 +08.732  11:17:39.092
8  1:51.443 +02.128  11:19:11.194 8  1:52.495 +01.629  11:19:19.619 8 1:51.187 +00.983  11:19:18.744 8 m --------- 11:19:29.696
9 1:52.345 +03.030  11:21:03.539 9 1:52.543 +01.677  11:21:12.162 9  1:52.954  +02750  11:21:11.698 9 1:51.374  +00770  11:21:21.070
10 1:52.404 +03.089  11:22:55.943 10 1:52.217 +01351  11:23:04.379 10  1:53.955 +03.751  11:23:05.653 10 1:51.721 +01117  11:23:12.791
11  1:53.337  +04.022  11:24:49.280 11 1:53.082  +02216  11:24:57.461 11  1:55.152  +04.948  11:25:00.805 11 1:54.159  +03.555  11:25:06.950
Po.14-#355RUSSOM.  'i; 500 Po.17-#740SOLAA.  , Ti6oome Po.20- #133 ODDONED. 55 580 P0.23-#289POLLOL. 710 58e
1 2.03.884  +14206  11:06:21.525 1 1:55.477  +05.166  11:06:15.685 1 1:.59.921  +09.051  11:06:17.562 1 2:01.695  +09.349  11:06:22.981
2 1:51.977 +02.299  11:08:13.502 2 1:50.314 +00.003  11:08:05.999 2 1:55.238 +04.368  11:08:12.800 2 1:52.954 +00.608  11:08:15.935
3 1:50.956  +01278  11:10:04.458 3 m --------- 11:09:56.310 3 1:.53.721  +02.851  11:10:06.521 3 m --------- 11:10:08.281
4 1:49.820 +00.142  11:11:54.278 4  1:51.386 +01.075  11:11:47.696 4 1:52.175 +01.305  11:11:58.696 4 1:52.899 +00.553  11:12:01.180
5 1:50.404 +00.726  11:13:44.682 5 1:52.678 +02.367  11:13:40.374 5 1:51.262 +00.392  11:13:49.958 5 1:53.985 +01.639  11:13:55.165
6 e 11:15:34.360 6 1:52.332  +02021  11:15:32.706 6 e 11:15:40.828 6 1:53.926  +01580  11:15:49.091
7  1:51.638 +01.960  11:17:25.998 7 1:52.701 +02390  11:17:25.407 7 1:52.239 +01.369  11:17:33.067 7 1:54.283 +01.937  11:17:43.374
8 1:51.354  +0L676  11:19:17.352 8  1:52.649  +02338  11:19:18.056 8 1:51.760  +00.890  11:19:24.827 8 1:53.528  +0L182  11:19:36.902
9 1:50.043 +00.365  11:21:07.395 9 1:52.562 +02251  11:21:10.618 9 1:51.011 +00.141  11:21:15.838 9 1:54.139 +01.793  11:21:31.041
10 1:50.928 +01.250  11:22:58.323 10 1:54.714 +04.403  11:23:05.332 10  1:52.040 +01.170  11:23:07.878 10  1:53.130 +00.784  11:23:24.171
11 1:52.860  +03.182  11:24:51.183 11  1:54.545 +04.234  11:24:59.877 11 1:54.210  +03.340  11:25:02.088 11  1:56.013 +03.667  11:25:20.184
Po. 15 - # 19 SAVIO A. e Po. 18 - # 488 MENEGATTI E,, 6 eeg Po. 21 - # 132 COMPALATI Z,, ;3 7e% Po.24-#420 TIMOSSIN. , 71509
1 1:56.889 +07.231  11:06:18.127 1 1:59.013 +08.208  11:06:16.654 1 2:01.452 +10.455  11:06:22.418 1 2:02.375 +12.144  11:06:20.016
2 1:51.188 +01.530  11:08:09.315 2 1:51.193 +00.388  11:08:07.847 2 1:52.820 +01.823  11:08:15.238 2 1:52.338 +02.107  11:08:12.354
3 1:50.134  +00476  11:09:59.449 3 1:53.039  +02234  11:10:00.886 3 1:52.168  +0L171  11:10:07.406 3 1:51.422  +0L191  11:10:03.776
a e 11:11:49.107 P 1:50.305 — 11:11:51.691 4 1:52.965 +01.968  11:12:00.371 4 m --------- 11:11:54.007
5 1:50.392  +00.734  11:13:39.499 5 1:53.982  +03177  11:13:45.673 5 1:51.485  +00488  11:13:51.856 5 1:53.155  +02924  11:13:47.162
6  1:50.080 +00.422  11:15:29.579 6 1:52.308 +01503  11:15:37.981 6  1:52.255 +01.258  11:15:44.111 6 1:52.020 +01.789  11:15:39.182
7 1:52.221 +02.563  11:17:21.800 7 1:53.025 +02.220  11:17:31.006 7  1:51.287 +00.290  11:17:35.398 7 2:06.288 +16.057  11:17:45.470
8  1:51.720  +02062  11:19:13.520 8 1:52.596  +01791  11:19:23.602 8 m 11:19:26.395 8  1:54.034  +03.803  11:19:39.504
9 1:52.844 +03.186  11:21:06.364 9  1:50.950 +00.145  11:21:14.552 9 1:51.608 +00.611  11:21:18.003 9 1:53.957 +03.726  11:21:33.461
10 1:52.452  +02.794  11:22:58.816 10 1:52.841  +02036  11:23:07.393 10 1:52.845  +01848  11:23:10.848 10 1:55.087  +04.856  11:23:28.548
11 1:53.635 +03.977  11:24:52.451 11 1:52.956 +02.151  11:25:00.349 11 1:52.714 +01.717  11:25:03.562 11 1:58.172 +07.941  11:25:26.720

Fastest lap: 1:43.792
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Campionato Regionale

G

MXEMTE STOHE

Federazione
Motociclistica
Italiana

ot

—
TORING, UTOCAR
MOTO ; 7 4

Vercelli 16 04 23 MX1 MX2 Expert - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg

Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Diff. Primo

Po. 25 - #110 SCANDIANIJ. ", 13,

1 1:57.967 +12.435 11:06:19.025
2 1:51.777 +06.245 11:08:10.802
3 1:46.268 +00.736 11:09:57.070
4 1:47.508 +01.976 11:11:44.578
5 1:47.094 +01.562 11:13:31.672
6 m R 11:15:17.204
7 1:47.350 +01.818 11:17:04.554
8 1:48.331 +02.799 11:18:52.885
9 1:58.492 +12.960 11:20:51.377

10 4:17.227 +2:31.695 11:25:08.604

Fastest lap: 1:43.792
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